
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	15	–	29.	6.	2023

282

Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 
78/19, 49/20 - ZIUZEOP, 44/22 - ZVO-2) in 15. člena Statuta 
Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019), je Občinski svet Občine 
Sveta Ana na 5. redni seji dne 28. junija 2023 sprejel naslednji 

S K L E P
o potrditvi cen izvajanja storitve oskrbe s pitno vodo v 

občini Sveta Ana

1.
Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v 

Občini Sveta Ana za leto 2023, ki ga je pripravil Mariborski 
vodovod d. d., se potrdi.  

2.
Potrdijo se cene storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb oskrbe s pitno vodo po stroških izvajanja storitev 
javne službe : 
1. Oskrba s pitno vodo 

1.1. Cena vodarine: 1,1479 EUR/m3 
1.2. Cena omrežnine ostaja nespremenjena:

D N 
priključek

F a k t o r 
omrežnine

Cena brez DDV 
€/mesec

DN 13 1 9,50

DN 20 1 9,50

DN 25 3 28,50

DN 30 3 28,50

DN 40 10 95,00

DN 50 15 142,51

DN 80 50 475,02

DN 100 100 950,04

DN 150 200 1.900,08

3.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. julija 2023. 

Številka: 354-32/2023 Župan
Datum: 28. junij 2023 Martin Breznik, 
 univ. dipl. prav., dipl. ekon., s.r.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1292/sklep-o-potrditvi-elaborata-o-oblikovanju-cen-storitev-obvezne-obcinske-gospodarske-javne-sluzbe-oskrbe-s-pitno-vodo-2019-za-obmocje-obcine-zelezniki-in-elaborat-o-oblikovanju-cen-storitev-obvezne-obcinske-gospodarske-javne-sluzbe-odvajanja-in-ciscenja-komunalne-in-padavinske-odpadne-vode-2019-za-obmocje-obcine-zelezniki/

	240
	241
	242
	243
	244
	245
	246
	247
	248
	249
	250
	251
	252
	253
	254
	255
	256
	257
	258
	259
	260
	261
	262
	263
	264
	265
	266
	267
	268
	269
	270
	271
	272
	273
	274
	275
	276
	277
	278
	279
	280
	281
	282
	283
	284
	285


